
„Wuselhaus“ – Ansichten
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„Wuselhaus“ – Aufsicht

Sicherheitsbereich – Maßstab 1:70

PH 1,50m

PH 1,00mPH 1,50m

ohne Dach – Maßstab 1:30
Objektmaße

Achsmaße

Sicherheit

x-Achse

y-Achse

PH 1,75m

9,98 m

9,41 m

1,50 m

2,00 m

1,50 m

1,50 m

1,00 m

1,70 m

2,44 m

0,70 m0,96 m 0,42 m

0,58 m

2,00 m

3,90 m

3,78 m

6,21 m

1,41 m

4,12 m

Länge der Stämme mit Eisenfuß
(Länge der Stämme ohne Eisenfuß 
+ 0,70 oder 0,80m)

3,20 m

3,20 m 3,20 m

3,20 m2,90 m

1,75 m

3,20 m 2,70 m

2,25 m

2,25 m

1,92 m

2,25 m
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Fundamentplan – Maßstab 1:40

„Wuselhaus“ – Aufsicht – xy-Fundamentplan

x

y Objektmaße

Achsmaße

Sicherheit

x-Achse

y-Achse

3,08 m

2,28 m
1,95 m

3,45 m

1,80 m

1,20 m

0,66 m

0,57 m

2,25 m

0,03 m

2,10 m

3,60 m

1,15 m

1,60 m

3,23 m

5,00 m

5,38 m

5,20 m

1,95 m

7,00 m

5,38 m

4,60 m

P2

P1 

(0/0)

P3 P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

7,47 m
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„Wuselhaus“ – 3D Ansicht – Schnitt
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